
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ 

   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 ИМЕНИ К.А. АРДАШЕВА г. МОЗДОКА РСО – АЛАНИЯ 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------  

363756, РСО - Алания, г. Моздок, ул. Железнодорожная, 14; 

тел.: 8 (86736)2-73-28, факс: 8 (86736)2-72-78, е -mailmozdok5@list.ru 

  

     ПРИКАЗ 

27.03.2020 г.                                                                                                                        № 32 

 

«Об утверждении Положения об организации 

дистанционного обучения в период карантина» 

 

В соответствии с Федеральным законом  от 29.12.2012г. № 273 «Об образовании в 

Российской Федерации», Постановления Главного государственного санитарного врача 

РФ от 29.12.2010 № 189 «Об утверждении СанПиН 2.4.2821-10 «Санитарно – 

эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в образовательных 

учреждениях», Порядком применения организациями, осуществляющими 

образовательную деятельность, электронного обучения, дистанционных  образовательных 

технологий, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 23 августа 2017 № 816,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение об организации дистанционного обучения в период 

карантина. 

2. Казаковой С.В. заместителю директора по ВР, разместить данный приказ на 

официальном сайте школы в срок до 28 марта 2020 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

mailto:mozdok5@list.ru

